
А.И.Себелев

Морозова Елена Владимировна
30-82-83

Председатель комитета

В соответствии со ст. 5, 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2022 г.
№ 547 "О лицензировании фармацевтической деятельности", приказа

Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07 июля 2015 г.
№ 419н "Об утверждении Административного регламента | по

предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,
подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора

Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Прекратить     действие     лицензии    на     осуществ^ иие

фармацевтической  деятельности  следующему  лицензиату  согласно

приложению.
2.Контроль  выполнения  приказа  возложить  на  заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области
М.А.Гаврилову.

О прекращении действия лицензии

Волгоград

№03.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



Лицензиат, которому прекращено действие лицензии на

осуществление фармацевтической деятельности:

Полное наименование: индивидуальный предприниматель Ковылина

Анна Владимировна.

Сокращенное наименование: ИП Ковылина А.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма: индивидуальный предприниматель.

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:

400125, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Академика

Богомольца, д. 12, кв. 113.

ИНН 344100636746.
ОГРНИП 305345901100370.
В связи с информацией, размещенной в подсистеме

"Лицензирование" АИС "Росздравнадзор" 2.0. "Информация Федеральной
налоговой службы о лицензиатах (юридических лиц и индивидуальных

предпринимателях), которые прекратили деятельность в субъектах

Российской Федерации", а также информацией, полученной из Единого

государственного реестра юридических лиц, комитетом здравоохранения
Волгоградской области, посредством Региональной системы

межведомственного электронного взаимодействия Волгоградской области

осуществлен запрос в Федеральную налоговую службу РФ (далее - ФНС).
Согласно полученной 21.02.2024 из ФНС Выписке из Единого

государственного реестра юридических лиц по запросам органов
государственной власти, индивидуальным предпринимателем Ковылиной

Анной Владимировной 10.01.2024 прекращена деятельность в качестве

индивидуального предпринимателя.|
Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с подпунктом 3 части

13 статьи 20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ
"О лицензировании отдельных видов деятельности", прекратить действие

лицензии на осуществление фармацевтической деятельности

№ Л042-01146-34/00158760 от 11.09.2013, предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области ИП Ковылиной А.В. по адресу:

400125, Волгоградская область, г.. Волгоград, ул. им. академика

Богомольца, 66 (Аптечный пункт).
Выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

№

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области



-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.


